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En begivenhedsrig sommer! 

… uden de mange og store begivenheder! 

Denne sommer var en Corona-sommer, hvor vi passede meget på hinanden men også hvor vi hel-
digvis igen begyndte at se mere og mere til familien - til vores børn og børnebørn dog med lidt min-
dre kram end ellers! 
Det var også den sommer, hvor vi lejede biler i den helt store stil for netop at blive Corona-uafhæn-
gige, dvs. uden at skulle med alt for mange offentlige transportmidler. 

Det var også den sommer, hvor vi igen besluttede os for at forblive uafhængige og derfor investere-
de i en ny lille men dejlig bil. 

God fornøjelse med Kalenderbillederne. 
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Den første egentlige sommermåned rent meteorologisk bød ikke på så meget rigtig sommer-
vejr. Gråvejr, overskyet, lidt sol og så en hel del regn indimellem. 

Altså et gedigent dansk sommervejr, som naturligvis ikke afholdt os fra den daglige cykeltur. 
I perioden medio maj til medio juni havde vi lejet en bil gennem Sixt - og den frihed nød vi me-
get og vi aftalte hurtigt, at der skulle en ny lejeperiode til fra midten af juli og så en måned frem 
- også for at undgå al for megen Corona-smitte-mulighed. 

JUNI 2020
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Der var mange besøg i Asserbo og ture ind til Ella samt familieture i ZOO og i Sagnlandet Lejre.

Morgensol på Dosseringen



Ella

Sidste “sommer”måned, hvor det naturlige lys blev forstærket gennem vores børn og børne-
børn.
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Hvis du kun har mulighed for at se denne fotobog som en pdf-fil 
(og som nævnt uden mulighed for at bladre i de enkelte fotogal-
lerier!), kan du se samtlige kalenderbilleder på denne webadres-
se, 

Følg dette link. 

Du kan også selv downloade de enkelte fotos fra denne adresse. 

Der findes en kort introduktion til at se en e-publikation, hvis du 
følger dette link. 

Men, det er ingen hemmelighed, at e-bogen ses bedst på en 
iPad, så overvej din næste investering - se f.eks. dine muligheder 
gennem dette link.
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http://nyla.dk/billeder/Kalenderbilleder%20forside/Kalenderbilleder.html
http://www.apple.com/dk/ipad/


Kalenderbilleder sommer 2020 er udgivet primo september 
2020. 

Ansv.: Niels Westergaard. 

Udgives på website www.nyla.dk til en inviteret gruppe. 

Forsidebillede: Et iPhoto-snapshot af den daglige cykeltur rundt i 
Asserbo og omegn. 
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http://www.nyla.dk

